COMUNE DI MENFI

RIEPILOGO GENERALE

UFFICIO PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

ATTESTAZIONI DELLE PRESENZE DET CONSIGLIERI

PER PARTECIPAZIONI SEDUTE DI COMMISSIONI CONSILIARI E CONSIGLIO COMUNALE

2° Semestre dal 1°

| 31 dicembre 2022

Cognome Nome

A
I comm.

B
11 comm.

111 comm.

luglio a
c

D
1V comm.

E
V comm.

F
Consiglio

TOTALE

Ritenuta
IRPEF

Totale da
Liquidare

Tarantino Antonia Luisa

0

129,54

€ 129,54

€29,79

€99,75




